

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАШИНФОРМСВЯЗЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4																
1	2	3	4				5				6				7				8				9				10			
Рабочие места (ед.) - основные/все	98	98	0				98				0				0				0				0				0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0				126				0				0				0				0				0			
из них женщин	10	10	0				10				0				0				0				0				0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0				0				0				0				0				0				0			
из них инвалидов	0	0	0				0				0				0				0				0				0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба транспортного обеспечения																							
	Автотранспортная группа (г. Белорецк)																							
1	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационных технологий																							
Отдел поддержки пользователей																							
7	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда																							
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Массовый сегмент																							
Отдел клиентского опыта и обслуживания																							
9	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Месяцовой межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций																							
12	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетический участок																							
13	Старший электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Месяцовой линейно-технический цех																							
15	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Универсальный технический участок																							
16	Ведущий инженер электро-связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Универсальная мобильная группа обслуживания сёл																							
21	Ведущий инженер электро-связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Ведущий инженер электро- связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер электросвязи 2 кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер электросвязи 2 кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Универсальная мобильная группа обслуживания сёл Старший электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер линейных со- оружений телефонной связи и радиофикации 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обес- печения																					
	Автотранспортная группа (г. Белорецк)																					
50	Водитель автомобиля 4 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля 5 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Тракторист 5 разряда Массовый сегмент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

84	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Массовый сегмент																									
	Отдел клиентского опыта и обслуживания																									
85	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Месягутовский межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций																									
86	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новоболокатайский линейно-технический цех																									
	Универсальный технический участок																									
87	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старший электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Универсальная мобильная группа обслуживания сёл																									
94	Инженер электросвязи 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
Технический директор

(должность)

(подпись)

С.Г. Иванов

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом и АХД

(должность)

(подпись)

Д.С. Тимкин

(Ф.И.О.)

13.08.2020

(дата)

Заместитель генерального директора по
правовым вопросам

(должность)

(подпись)

С.В. Хазов

(Ф.И.О.)

13.08.2020

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

И.Р. Гарипов

(Ф.И.О.)

13.08.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Г.Г. Турьянова

(Ф.И.О.)

13.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахметшин Нияз Ильясович

(Ф.И.О.)

02.07.2020

(дата)